JEKJIAPAIINA O COOTBETCTBHUH

1. 3asBurear OO0 «/I-JIuak Tpeiix», BemonHsIoMee GQYHKIIUNA HHOCTPAHHOTO U3TOTOBUTEINS B YacTH
obecrieyeHnsI COOTBETCTBUS, IIOCTABIIIEMOM MPOIYKIIUU 00s13aTEIbHBIM TPEOOBAaHUSIM U B YaCTH OTBETCT-
BEHHOCTH 32 HECOOTBETCTBHE MOCTABISIEMOH MPOIYKIINH 00s3aTeIbHBIM TpeOOBaHUSIM, IeUCTBYIOIIEE HA
ocHoBaHmuu noroopa Ne 01/14 ot 01 mexabpst 2014 r. ¢ xomnanueit «D-Link Corporation», pacnosno-
xeHHoH mo azapecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, TaliBanp, 3aperucTpupoBaHHOE
29.12.2010r. Mexpaitonnoit uacnekimest ®HC Nel mo Pszanckoit 061., OT'PH 1106229004067, MTHH
6229040685; mo ampecy 390043, Poccus, Ps3anckas o6 1. Ps3ans, npoesn [llabymmna, 1. 16, Tem: +7 (495)
744-00-99, e-mail: mail@dlink.ru

B jmne ['enepanpHOro Aupekropa Bramumupa DpuxoBuda JIummuHra, qeHCTBYIOEro Ha OCHOBaHUHU Y c-
TaBa, yTBepkaeHHoro 29.10.2010,

3agBISIET, YTO KoMMyTaTop nepenayn AaHHbIX DGS-3000-28L (manee — koMMyTaTOp), TEXHUYECKHE YC-
noBust Ne DL-DGS-3000-2018-TY, wu3roraBmuBaemslii Ha 3aBojae Alpha Networks (Dongguan) Co., Ltd.
(Xin Gang Road, Xin An District , Chang'an Town, Dongguan City, Guangdong Province, China (Kurait)),
cooTBeTcTBYeT TpeboBaHusaM [IpaBui npuMeHeHus 000pyI0BaHUS, PEATU3YIOIEr0 TEXHOJIOTUH KOMMY-
TallMK KaJapoB, YTBEPXKIECHHBIX NpukazoM MunuHpopMcBs3u Poccum Ne 158 ot 07.12.2006 r. (3aperu-
ctpupoBaH B Muntocte Poccun 21.12.2006 r., peructpannonssiit Ne 8655) u IlpaBun npumenenus o6o-
pPYZIOBaHUS IIPOBOJIHBIX M ONTUYECKHX CUCTEM Iepenadyud abOHEHTCKOTO J0CTyma, yTB. mpukazom No 112

™ MunucrepcTBa HHQOPMAIHOHHBIX TEXHOJIOTHH U cBs3u Poccuiickoit denepamun ot 24.08.2006 . (3ape-
ructpupoBal B Munrocte Poccuu 04.09.06r., peructparmonssiii Ne 8194)
H He 0KaKeT JecTa0MIn3upylomee Bo3/ieiicTBHe HA IeJI0CTHOCTD, YCTOHYHBOCTh (PYHKIHMOHHPOBA-
HHSA U 0e30I1aCHOCTDh eIUHOH ceTH 3j1eKkTpocBs3u Poccniickoii @exepanun.
2. HazHayeHHe B TeXHHYeCKOe ONUCaHNe
2.1. Bepcus nporpaMmMHoro obecnedenus — 4, Ipyrue NpeayCTaHOBIEHHBIE IIPOTPAMMBbI OTCYTCTBYIOT.
2.2. KoMIJIEKTHOCTh:
HasBanue ' Kosmmaectso
1 KoMmmyTaTop nepenayn JasHbeix DGS-3000-28L 1
2 KOMILJIEKT JIJIs1 YCTAHOBKH B CTOHKY 1
3 PYKOBOJICTBO MOJIB30BaTENS 1
4 SFP-tpancusep DEM-310GT 4
3 SFP-tpancusep DEM-311GT 4
- 6 SFP-tpancuBep DEM-312GT2 4
7 SFP-tpancuBep DEM-314GT 4
8 SFP-tpancuBep DEM-315GT 4
9 SFP-tpancuBep DGS-712 4
10 SFP-tpancuBep DEM-330T 4
11 SFP-tpancusep DEM-330R 4
12 SFP-tpancuBep DEM-331T 4
13 SFP-tpancuBep DEM-331R 4
14 SFP-tpancuBep DEM-302S-BXD 4
15 SFP-tpancuep DEM-302S-BXU 4
16 pe3epBHBI nctounuk nutanus (140 Br) DPS-500A 1
17 pe3epBHBI nctounuk nuranus DC (140 Bt) DPS-500DC 1
18 | xabenp mUTaHUS IS TOAKIIOYEHHUs pe3epBHOro ncrounnka DPS-CB150-2PS 1
19 KOHCOJIbHBIN Kabenb ¢ uarepdericom RJ-45 1
20 Ka0eJb JIEKTPOITUTaHHS 1
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2.3. YcaoBus npUMeHeHHsl HA CeTH CBSI3H 0011ero moJib3oBanus Poccuiickoii ®egepanuu: B Kade-
CTBE KOMMYTaTOpa Mepeaayn JaHHbIX, PEAIU3YIOIEro TEXHOJIOTHY KOMMYTAIlH KaIpoB, ¢ QYHKIIUIMH
000pyJOBaHUS CUCTEM ITepeaadn aDOHEHTCKOIO JOCTYIIA.

2.4. BemosasieMble (pyHKIHH: KOMMYTaTOp NpeIHa3HA4YeH Ul PealM3alliy JOCTYNA K CETH Hepeiadn
JaQHHBIX C MPUMCHEHMEM TEXHOJOTMH KOMMYTalluM KaapoB. OOopyIoBaHHEe cOAepKHUT 24 mopTa
10/100/1000Base-T u 4 nopra SFP. K nopram SFP moryt moakitoyatses TpancuBepbl SFP ¢ unTepdeii-
camu 1000Base-T/1000Base-SX/1000Base-LX/1000Base-ZX. [Tognepsxka cTeka IpoToKojos [Pv4/ve6.

2.5. EMKOCTH KOMMYTAIHOHHOTO MOJISI — HE BHIIOIHIET QYHKI[MHA KOMMYTAlluHA KaHAJIOB.

2.6. Cxema MoAKJIIOYEHHS K CeTH CBSI3M 00MIero mojib30BaHUs, ¢ 0003HAYEHHEM PeaTn3yeMbIX HH-
Tep(eiicos:

1000Base-ZX, 1000Base-LX, 1000Base-SX,
1000Base-T, 100Base-TX, 10Base-T
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2.7. XapaKTepHCTHKH PaTHON3.TYYeHHSs — PATHOU3IyUEHHE OTCYTCTBYET.

2.8. DuekTpHyecKue (ONTHYECKHE) XaPAKTEPHCTHKH

- anektpudeckuii maTepdeiic 10Base-T: cpena nepemaun - HeIKpaHUPOBAHHAS CHMMETPUYHAS IIapa KaTe-
TOpHHU 3, TOIOJIOTHS — 3Be371000pa3Hasl, KOJ - MaHYEeCTePCKuUit, TMHEHHAsT CKOPOCTh Nepeqady JaHHBIX -
10 M6uTt/c, MakcuMaibHas iuuHa cerMenTa — 100 M;

- snexTpuyeckuil maTepdeiic 100Base-TX: cpena mepenaun - 2 cummerpuunsle napsl (STP umu UTP)
KATeropuy 5, TOIOJIOTUs — 3Be37000pasHas, kox - MLT3, 4B/5B, nuneiinas cKopocTh Iepeaadd JaHHBIX -
125 M6wut/c, MmakcumanpHast JymHa cermenTa — 100 M;

- onexTpuyeckuii unrepdeiic 1000Base-T: cpena nepenayu - 4 cHMMETPHYHBIE TAPbl KATETOPHUH 5; TOIO-
JOTHs — TOYKa-TOYKa; Koj - 4D-PAM; nuHeiiHas ckopocTh mepenadd JaHHBX — 1000 M6ut/c; Makcu-
MajbHas JrHa cermenta — 100 M;

- ontuyeckuii mHTepdeiic 1000Base-SX: Tomonorms — TOYKa-TOYKA, JMHEHHas CKOpocTh — 1,25
(1£100x10®) I'Box, auanason LHEHTPaIbHBIX [UIMH BoJH — 770-860 HM, Tum BomokHa — MMF, xox —
nsonunbsli NRZ, 8B/10B, ypoBeHB cpenHeil MOLIHOCTH Ha Iepegade — MakcUMaiabHbI 0 1bM; MHHH-
MalbHBIHA -9,5 n1bM; MUHMMAaNBHBIH K03 dupeHT skcTuHKIMA 9,0 1B; ypoBeHb cpeHEH MOIIHOCTH Ha
npueme — MakcuManbHbIA 0 n1bM; MuHMMaBHBIH -17,0 1bM, MakcuMalTbHAS TPOTSIKEHHOCTD JIAHUH —
550 Mm;

- ontuyeckuii umHTepdeiic 1000Base-LX: Tomomorumss — Touka-TOuUKa, JMHEHHas cKopocTh — 1,25
(1i100x10'6) I'box, nuana3oH LEHTpaIbHBIX IIMH BOMH — 1270-1355 mM, tun BosokHa — SMF, kox —
neonunbli NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpemHell MOIIHOCTH Ha Iepelade — MakCUMaubHbIA -3,0 nbwm;

MUHAMaJIbHEIHA -11,0 1bM; MUHUMaNBHBI Ko3hdunmenT skcTuakuun 9,0 1b; ypoBeHb cpeaHe MOIIHO-
CTH Ha NpHEeMe — MaKCHUMalbHBIA -3,0 n1bm; MuHEManbHB -19,0 1bM, MakcUManbHas MPOTSKEHHOCTD
smaud — 5000 M;

- omruyeckud mHTepdeiic 1000Base-ZX: Tomonorms — TOYKa-TOYKA, JIMHENHAs CKOpoCTh — 1,25
(li100><10'6) I'box, mana3zoH HMEHTPaIbHBIX UIMH BOMH — 1520-1580 mm, Tum BonokHa — SMF, kox —
asouunbli NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpelHel MOLIHOCTH Ha Tiepelade — MaKCHMMaIbHBIHA 5,0 a1BM; MUHH-
ManbHbIM -4,0 1bM; MEHAMaNBHBIH K03ddunueHT sKkcTuHKIUE 9,0 1B; ypOBEHb CpeaHel MOIIHOCTH Ha
npueMe — MakKCHMallbHBIM -23,0 1bM; MEHMMabHbIH -3,0 1bM, MakcHMalTbHAs TPOTSKEHHOCTD JIMHAU —
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2.9. Peanmmsyemsbie unTepdeiicel — Ethernet 10Base-T, 100Base-TX, 1000Base-T, 1000Base-SX,
1000Base-LX, 1000Base-ZX.

2.10. YcjaoBus 3KCILIyaTalMH, BKJINYAas KJIAMATHYECKHEe H MeXaHHYeCKHe TPeOGOBaHMS, CIIOCOObI
pa3MenieHHsI: KOMMYTaTOP COXPaHSIET CBOU TEXHUYECKHE XapaKTePUCTHKH:

- IIpU TeMIIepaType OKpYKaroImieH cpeast ot -5° no +50°C;

- IIPA OTHOCHTEIBHON BIAXKHOCTH Bo3ayxa 10 90% mpu temnepatrype +25°C.

IIpennasHayeH i UCIOIb30BAHUS BHYTPH IIOMEIIECHUH.

2.11. DieKTponUTAHHE OCYIIECTBIAECTCS UCTOUYHUKA MepeMeHHoro Toka 220B/50I'n mnm oT ucrounuka
IIOCTOSIHHOTO TOKa 36-72 B.

2.12. CBeeHHus 0 HATUYHHN WIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CPeACTB KpHOTOrpaduu M NMPUEMHHKOB
r100aJbHBIX CIIyTHHKOBBIX HABHUTAIIMOHHBIX CHCTEM — MMEIOTCS CpPEICTBA KpUNTOrpaduH, MUCIOIb-
3yeMble Ul 3aIUThl TEXHOJOTMYECKHX KaHAJIOB CeTed CBsi3u obmero mosp3oBanus. Hotudukamms Ne
RU0000037187, 3apeructpupoBanHas ®Cb Poccun 24.04.2018. OTCyTCTBYIOT IPHEMHUKH TI100aTBHBIX
CIIyTHUKOBBIX HABUTAIIUOHHBIX CHCTEM.

3. Jlekjapanusi NpUHSITA HA OCHOBAHHH TIPOTOKOJa coOCcTBeHHBIX HcnbiTaHuil Ne DL-DGS-3000-2018
or 21.09.2018; npoTokoia UCHBITATENbHON TabopaTopuu 3aKphITOro akIHOHEepHOro odmectBa «Vcmbl-
tarenbHbl HeHTp MupTeneTect» (arrecrar axkpemuramuu Ne RA.RU.21AM76, Beinan ®enepanbHoi
ciyx6oii mo akkpemurtammu 01.11.2016r., 6eccpounsni). [Iporokonr Ne MTT 0765/18 DGS-3000 ot
25.09.2018, kommyTartop nepenaun gaHHeIX DGS-3000-28L, Bepcus [10 — 4, apyrue mpeaycTaHoOBIIEH-
HBI€ IPOrpaMMBI OTCYTCTBYIOT.

Jlexnapariyis cocTaBiieHa Ha JBYX JIHCTaX.

4. laTta npuHATHS JeKJapanun 04.10.2018
Mexnapauus AeAcTEY , 3 04.10.2028
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